

Názov stavby, objektu, časti	ZRN	DPH - 20%	Spolu s DPH
	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet

Stavba :Intenzifikácia triedeného zberu ZO Púchovskej Doliny.

....Objekt :SO 01 Búracie práce	97 507.05	19 501.41	117 008.46
Spolu za Objekt :SO 01 Búracie práce :	97 507.05	19 501.41	117 008.46
....Objekt :SO 02 Bunky	42 240.67	8 448.13	50 688.80
Spolu za Objekt :SO 02 Bunky :	42 240.67	8 448.13	50 688.80
....Objekt :SO 03 Sklad mechanizmov	108 113.31	21 622.66	129 735.97
.....Časť :Elektroinštalácia	4 687.91	937.58	5 625.49
Spolu za Objekt :SO 03 Sklad mechanizmov :	112 801.22	22 560.24	135 361.46
....Objekt :SO 04 Plocha pre dočasné uskladnenie biolog.rozložiteľného odpadu	50 446.11	10 089.22	60 535.33
Spolu za Objekt :SO 04 Plocha pre dočasné uskladnenie biolog.rozložiteľného odpadu :	50 446.11	10 089.22	60 535.33
....Objekt :SO 05 Spevnené plochy a oplotenia	213 215.85	42 643.17	255 859.02
Spolu za Objekt :SO 05 Spevnené plochy a oplotenia :	213 215.85	42 643.17	255 859.02
....Objekt :SO 06 Vrtaná studňa rekonštrukcia	6 049.39	1 209.88	7 259.27
Spolu za Objekt :SO 06 Vrtaná studňa rekonštrukcia :	6 049.39	1 209.88	7 259.27
....Objekt :SO 07 Splašková kanalizácia	3 957.78	791.56	4 749.34
Spolu za Objekt :SO 07 Splašková kanalizácia :	3 957.78	791.56	4 749.34
....Objekt :SO 08 Arealová dažďová kanalizácia	31 016.60	6 203.32	37 219.92
Spolu za Objekt :SO 08 Arealová dažďová kanalizácia :	31 016.60	6 203.32	37 219.92
....Objekt :SO 09 Požiarná nádrž	7 646.50	1 529.30	9 175.80
Spolu za Objekt :SO 09 Požiarná nádrž :	7 646.50	1 529.30	9 175.80
....Objekt :SO 10 Prípojka NN	3 367.61	673.52	4 041.13
Spolu za Objekt :SO 10 Prípojka NN :	3 367.61	673.52	4 041.13
Stavba spolu :	568 248.78	113 649.75	681 898.53